Promodis (3

Palier a semelle fonte 2 parties
snc512-610

Référence : P2B50327012

Détails

Palier en deux parties pour roulements sur manchon de serrage.

Fabrication en fonte, pour lubrification a la graisse.

Livré sans roulement, bagues et manchon.

Référence OEM
Série

H (mm)

a (mm).

C (mm)

M (mm)

G (mm)

@ Arbre (mm)
Roulement

Types de produits
Manchon de serrage
Bague d'arrét

h1 (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

SNC 512-610

SNC

70 mm

255 mm

30 mm

210 mm

M16 mm

45/55 mm

1212K - 2212K - 22212K

PALIER SEMELLE

H212 - H312

FR110 x 13 - FR110 x 10

133 mm
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